Iubitu diuagari licet. Stato mihi tempore afferunt panes: dominus ossa, et siquid de mensa residuum, suauiter porrigit lusu: tota familia, quoties videtur, cibi partes minutas iactat: et quod quisque fastidit obsonii pultisque apportat. Sic venter meus sine labore ac sollicitudine repletur. Ergo age, si quo iam lubet, mecum ire licebit: ut pari felicitate gaudeas. Lupus vero, displicet, inquit, conditio. Rem tuam tibi habeto, quam adeo commendas: omnibus ego delitiis perfrui nolo, ut perderem, in vita quod habemus, libertatis inaeestimabile bonum.

F A B. VIII.

Frater et Soror.

Praecepto monitus saepe te considera.
 Habebat quidam filiam turpissimam,
 Idemque insigni et pulchra facie filium.
 His speculum, in cathedra matris ut positum fuit,
 Pueriliter ludentes, forte inspexerant.
 Hic se formosum iactat; illa irascitur,
 Nec gloriantis sustinet fratris iocos,
 Accipiens (quid enim?) cuncta in contumeliam.
 Ergo ad patrem cucurrit laesura inuicem,
 Magnaque inuidia criminatur filium,
 Vir natus quod rem feminarum tetigerit.
 Amplexus utrumque ille, et carpens oscula,
 Dulcemque in ambos caritatem partiens:
 Quotidie, inquit, speculo vos uti volo:
 Tu formam ne corrumpas nequitiae malis;
 Tu faciem ut istam moribus vincas bonis.

Non